1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от    _________   № ____
пгт. Новомихайловский

Об установлении указаний применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования Новомихайловское
городское поселение Туапсинского района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьями 8, 20, 21, 23, 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08 июня 2020 года № 99Н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», решением Совета Новомихайловского городского поселения от ____ декабря 2020 года № ___ «О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2021 год», в целях своевременного составления и исполнения бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) перечень и коды целевых статей и видов расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района (приложения №1, №2);

2) перечень статей и видов источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района (приложение №3);
3) перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района (приложение №4).
2. Установить указания применения кодов целевых статей классификации расходов  бюджета муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района (приложение №5).
3. Отделу финансов и экономики администрации  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  (Мельникова)  организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в течение 10 дней со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района А.П. Мельникову.

5. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

    А.В. Орлов